

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2859

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 30/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
301	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	912		\$300		\$273.600
4146914107001	LAPIZ BICOLOR FULTONS	324		\$690		\$223.560
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	216		\$390		\$84.240
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	36		\$1.900		\$68.400
7807265038129	CORCHETERA PLASTICA C 40 NEGRA	4		\$2.990		\$11.960
7807265038358	CORCHETERA ISOFIT CP-30 NEGRO art.19388	1		\$2.900		\$2.900
7807265038204	CORCHETERA SEMI-INDUSTRIAL CI-1000 ISOFI	3		\$24.900		\$74.700
7807219009663	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 190 HOJAS ADIX	1		\$119.000		\$119.000
7313463018042	CORCHETERA ELECTRICA #20EX 20hjs.RAPID	2		\$24.900		\$49.800
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	960		\$690		\$662.400
6954711300567	LAPICES GRAFITO 12 UNIDADES	55		\$1.500		\$82.500
071641114913	LAPICES GRAFITO CON GOMA DISEÑOS 4 UNIDADES MIRADO PAPERMATE	48		\$990		\$47.520
071641114852	LAPICES GRAFITO CON GOMA DISEÑOS 4 UNIDADES MIRADO PAPERMATE	78		\$990		\$77.220
071641115002	LAPICES GRAFITO CON GOMA COLORES 4 UNIDADES MIRADO PAPERMATE	54		\$990		\$53.460
071641115088	LAPICES GRAFITO CON GOMA 4 UNIDADES MIRADOR PAPERMATE	66		\$990		\$65.340
7453010074135	LAPICES GRAFITO 12 UNIDADES POINTER	12		\$990		\$11.880
070330409361	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO BIC	1.680		\$190		\$319.200
000015412263	ARBOL VERDE X4	10		\$1.990		\$19.900
000015412201	ARBOLES CON FLORES	19		\$1.290		\$24.510
8802020283959	SET LEON PANO	24		\$790		\$18.960
000014410543	ARBOL MAQUETA 6 UNIDADES	12		\$1.890		\$22.680
000015412195	ARBOL CON FLORES 1	12		\$990		\$11.880
000014720024	ARBOL CAFE 2 UNIDADES	12		\$690		\$8.280
6902221289551	PELUCHE BADTZ MARU 25 CMS.	1		\$4.900		\$4.900
6902221289537	PELUCHE KEROPPI	2		\$4.900		\$9.800
000013411152	LIMPIA PIPAS METALIZADAS	12		\$990		\$11.880
000013411152	LIMPIA PIPAS METALIZADAS	12		\$990		\$11.880
30786	HILO DE PESCAR SILICONADO 10 MTS.	24		\$990		\$23.760
8802020427285	BARRAS SILICONA CON GLITTER 07MM 30 CMS. 6 UNIDADES	18		\$1.490		\$26.820
000001510928	CORCHOS x 6 unidades Manualidades	24		\$1.290		\$30.960
000013410599	RODILLO ESPONJA CHICO 2 cms.	48		\$490		\$23.520
8802010300635	SET PELOTITAS GLITTER COLORES	61		\$990		\$60.390
8802010195057	SET BOLSA DE PLUMAVIT BLANCO 200 UNIDADES	96		\$690		\$66.240
8802010300628	SET BOLITAS DE PLUMAVIT COLORES	85		\$990		\$84.150
3100004237376	NUMEROS AUTOADHESIVOS GOMA EVA	8		\$1.290		\$10.320
7453078528007	CORCHETERA MINI26/6 POINTER 1601	9		\$1.690		\$15.210
7807219001346	LUPA DIAMETRO 50mm ADIX	1		\$1.790		\$1.790
7502237306205	PERFORADORA 1 ORIFICIO 1.5MM MAE	6		\$2.190		\$13.140

7453078534817	FIGURAS SET ESTRELLAS GLITTER 45 PIEZAS POINTER	14	\$1.290	\$18.060
7453078546926	SET POM POM 40 PIEZAS 25MM POINTER	28	\$990	\$27.720
000013301248	RAFIA NATURAL COLOR MANUALIDADES ESCOLAR	24	\$990	\$23.760
000013410605	RODILLO ESPONJA GRANDE 4 cms.	13	\$590	\$7.670
000014410512	ARBOL PALMERA 2 UNIDADES	8	\$1.290	\$10.320
3100004083638	MARIPOSAS SEDA	29	\$1.290	\$37.410
000014410529	ARBOL PALMERA 6 UNIDADES	12	\$1.890	\$22.680
8626	CORCHETERA EXTRA FUERTE M-73 MADISON 26/6 24/6	3	\$2.900	\$8.700
8627	CORCHETERA EXTRA FUERTE M-74 MADISON COD 8627	4	\$3.900	\$15.600
7501214901419	CORCHETERA ACME TOP 105 26 6	2	\$3.900	\$7.800
3100003875319	CORCHETERA METALICA 24/69 26/6 20 HOJAS FULTONS	4	\$3.900	\$15.600
8802010232523	PELOTA PLUMAVIT 15 CMS ARTE TOP	42	\$990	\$41.580
3100003703612	SISTEMA SOLAR PLUMAVIT PRONOBEL	22	\$1.590	\$34.980
8802010232547	PELOTA PLUMAVIT 20 CMS	15	\$2.390	\$35.850
P100	PELOTA PLUMAVIT 100	4	\$990	\$3.960

OBSERVACIONES: BODEGA INVENTARIO 30 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.554.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$485.432
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$3.040.340